

乐山市人民医院牵引床等采购项目  
评审情况表（第2包）

采购人：乐山市人民医院

采购项目编号：511101202100025

开标时间：2021年11月24日13时00分

开标地点：四川宏正招标代理有限公司

投标人名称		成都一叶星空医疗器械有限公司	乐山恒锐医疗器械有限公司	成都市金科美医疗器械有限公司
评审情况				
是否通过资格性审查		是	是	是
是否通过符合性审查		是	是	是
专家		得分	得分	得分
共同评分因素	报价	29.89	30	29.92
采购人代表、技术类 专家共同评分因素	技术参数要求	51.5	56	54.5
共同评分因素	业绩	0	3	0
	售后服务方案	7.6	9	6.2
	节能、环境标志、无线局域网产品	0	0	0
合计		88.99	98	90.62
评审结果		第 <u>3</u> 中标候选人； 投标金额： <u>39.45</u> 万元	第 <u>1</u> 中标候选人； 投标金额： <u>39.3</u> 万元	第 <u>2</u> 中标候选人； 投标金额： <u>39.4</u> 万元
评审委员会签字：李强 李合江 陈彬 袁云均 邓明				
监督人员签字：张斌				

注：1. 资格及符合性审查请填写“是”或“否”（如未通过，写否，并列明原因）；2. 以上得分均为加权平均值。

## 乐山市人民医院牵引床等采购项目

### 资格性评审表（第1包）

采购人：乐山市人民医院

开标时间：2021年11月24日13时00分

采购项目编号：511101202100025

开标地点：四川宏正招标代理有限公司

评审内容 投标人名称	资格性审查			是否合格	
	不是属于禁止参加投标的供应商	是否满足《政府采购法》第二十二条规定的条件	招标文件中的其他资格性要求	是	否
四川洪宣医疗器械有限公司	✓	✓	✓	✓	
乐山市兴毓医药有限责任公司	✓	未提供有效的医疗器械经营企业许可证	✓		✓
乐山壹诺科技有限公司	✓	✓	✓	✓	

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“✓”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。投标文件只有通过以上全部条件才能通过审查。

资格审查人员签字：

*张*      *朱叶*      *本科*

监督人员签字：

*张*